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LIPNO - PREDNI VYTOR

4. ROCNIK LIPENSKY PULMARATON 2. ROENIK VYTONSKA DESITKA

Classic tuf 201%

Lipensky ptilmaraton je soucasti béZzeckého serialu

Hlavni zavod probiha témito obcemi:

®e

Datum: 2. kvétna 2015
Misto: Pfedni Vyton a Lipensko, Areal letnich sportt, GPS 48.631229, 14.170883
Poradatel: SK TRIATLON LIPNO, JBC agency s.r.o.

Vzdalenosti: Dospéli 21,1 km Frymburk-Lipno-Pfedni Vyton-Frydava-Predni Vyton

(10 km Ptedni Vyton —hraz Lipno a zpét)

Déti 0-4 roky 42 m, 5-8 rok(i 300 m, déti 9-12 rok( 600 m, déti 13-15 rokd 900 m,


https://www.google.cz/maps/place/P%C5%99edn%C3%AD+V%C3%BDto%C5%88+91/@48.6312471,14.1694438,17z/data=!4m9!1m6!4m5!1m3!2m2!1d14.1709579!2d48.6312642!1m0!3m1!1s0x47737b6082e42753:0x9182012cd2051f46?hl=cs�
http://frymburk.info/�
http://www.lipnonadvltavou.cz/�
http://www.prednivyton.cz/�

Prihlasky:

Startovné:

Ucastnické benefity:

Upozornéni:

Ceny:

Ubytovani:

Dospéli predem on-line nebo na misté:

Lipensky pllmaratdn béh , Vytoriska desitka béh, inlajny

Do 25. 4. 2015 prevodem 200,-K¢ (ptlmaratén), 100,-K¢ (desitka)

Po 25. 4. 2015 hotoveé 250,-K¢ (ptdlmaratén), 150,-K¢ (desitka) pfi prezentaci .

Déti 20,-K¢ pti prezentaci, nejpozdéji 20 minut pfed startem kategorie.

startovni Cislo, doprava do Frydavy a pfivozem do Frymburka na start,

obcerstveni na trati, poukazka na stravu po zavodé, lahev vina Moldvin.cz

(pouze pf¥i uhradé startovného na pulmaraton do 25. 4.)

Pocet mist na mimoradnou jizdu autobusem a pfivozem je omezen, prednost maji

predem prihlaseni!!!

Pamétni a vécné ceny pro prvni tfi v kategoriich.

Hotel Albatros — special, benefity v cené, heslo ,,Pdlmaratén”

Areadl letnich sportl - ekonomy bez vytapéni, heslo ,Pllmaraton”

Casovy porad Lipensky pllmaratén/Vytoriska desitka/Albatrostv kalup 2015:

7:00-9:00

9:00-11:30

8:30

9:05

9:15

9:30

10:00

10:10

10:20

10:40

11:00

11:15

11:30

12:00

13:30

Prezentace Skate Casovka, pllmaraton

Prezentace déti, Vytonska desitka

Start Skate Casovka Vytorska desitka

Odjezd autobusu na start zavodu
Odjezd privozu na start zavodu
Start Lipensky plimaratén

Start 42 m béh déti 0-6 let,

Start 300 m béh déti 7-8 let,
Start 600 m béh déti 9-12 let,
Start 900 m béh déti 13-15 let,
Start 300 m brusle déti 5-8 let,
Start 600 m brusle déti 9-12 let,
Start 900 m brusle déti 13-15 let
Start Run Vytoriska desitka

Vyhlaseni vitézu

Predni Vyton, Areal letnich sportt
Predni Vyton, Areal letnich sportt
Areadl letnich sport(

Predni Vyton, Areal letnich sporti
Pristavisté Frydava

Frymburk, most na cyklostezce

Areal letnich sportl

Areadl letnich sport(

Hotel Albatros


http://sportall.cz/regtrasap.php?idTrasa=60�
http://sportall.cz/regtrasap.php?idTrasa=58�
http://sportall.cz/regtrasap.php?idTrasa=59�
http://www.lipno-albatros.cz/�
http://www.areal-sportu.cz/�

